UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 37
Tuần 01 - HKI. Năm học 2021-2022
Từ ngày 06/9/2021 đến ngày 12/9/2021

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(06/9)
	- 7g15: Sinh hoạt đầu năm (Online – GVCN các lớp)
- 8g05:  Bắt đầu chương trình tuần 1 (Online – GVBM, HS các lớp).
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)
	- Báo cáo nhanh tình hình SGK đầu năm (trực tuyến – cô Đượm).
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)

	Thứ ba
(07/9)

	- 14g00: Họp giao ban (Phòng họp Quận đoàn – cô Nhung).
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)

	Thứ tư
(08/9)
	- 10g00: Họp chi bộ tháng 9 (trực tuyến – tất cả đảng viên).
- Báo cáo nhanh hình thức dạy học trực tuyến (online).
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)
	- Báo cáo nhanh đầu năm (Trực tuyến gửi thầy Quý - BGH).
- Rà soát, cập nhật bổ sung cơ sở dữ liệu (cô Đậm)
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ).

	Thứ Năm
 (09/9)
	- 9g00: Báo cáo  (Phòng họp Quận đoàn – cô Nhung).
- 11g00: Báo cáo số liệu học sinh học tạm (trực tuyến gửi thầy Thái – BGH).
- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)
	- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)

	Thứ sáu
(10/9)
	- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)
	- Hỗ trợ công tác điểm tiêm vacxin (cô Xiêm, bảo vệ, phục vụ)

	Thứ bảy
(11/9)

	Chủ nhật
(12/9)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Tp Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg